

Reparatia drumului din calupuri de granit din s.Crocmaș

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 419 447 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3	65,0000	65,427 65,427	4 252,748 4 252,748
2	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	45,5000	712,049 712,049	32 398,211 32 398,211
3	TsC54A	Strat de fundatie din nisip H=10cm	m3	455,0000	465,723 76,473	211 903,965 34 795,215
4	RpDB01A	Refaceri de pavaje vechi din calupuri cu rosturi nebitumate	m2	4 550,0000	112,350 89,219	511 193,182 405 944,175
5	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta H=10cm	m3	32,5000	666,620 84,120	21 665,160 2 733,910
6	DI119	Fundatii monolite din beton B20 (rigola din beton h=10cm)	m3	58,5000	2 282,591 271,054	133 531,589 15 856,677

	Total	Lei	914 944
	CAS	24 %	119 035
	Cheltuieli de regie	10 %	103 398
	Beneficiu de deviz	4 %	45 495
	TVA	20 %	236 575
	Total deviz: Inclusiv salariu		1 419 447 495 981

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia drumului din calupuri de granit din s.Crocmaaz

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 419 447 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	3 185,0000	84,97	270 629,450
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	873,0150	84,97	74 180,084
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 592,5000	84,97	135 314,725
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	186,6150	84,97	15 856,677
Total manopera						495 981

Materiale:

1.	1212121212121	Apa	m3	50,5505	15,00	758,257
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	37,3750	455,00	17 005,625
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	500,5000	300,00	150 150,000
4.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	344,6625	300,00	103 398,750
5.	1752117307001	Calupuri de bazalt	kg	790 426,00 00	0,00	0,000
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	2,1645	4 250,00	9 199,125
7.	26631021000006	Beton B20	m3	59,6700	1 666,66	99 449,602
8.	4100126202818	Apa	m3	48,7500	15,00	731,250
Total materiale de construcții						380 692

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	204,7500	100,00	20 475,000
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	102,3750	75,00	7 678,125
3.	2922140007000	Macara	h-ut	25,7891	350,00	9 026,185
4.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	7,2800	150,00	1 092,000
Total utilaje de construcții						38 271

Total	Lei	914 944
CAS	24 %	119 035
Cheltuieli de regie	10 %	103 398
Beneficiu de deviz	4 %	45 495
TVA	20 %	236 575

Total deviz:

1 419 447

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia drumului din calupuri de
granit din s.Crocma**Investitor** Consiliul raional Stefan Voda**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3			65,427 65,427
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7700	84,97	65,43
2	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			712,049 712,049
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	84,97	712,05
3	TsC54A	Strat de fundatie din nisip H=10cm	m3			465,723 76,473
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	84,97	76,47
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	300,00	330,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	15,00	1,50
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	75,00	15,75
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	100,00	42,00
4	RpDB01A	Refaceri de pavaje vechi din calupuri cu rosturi nebitumate	m2			112,350 89,219
	7129020012800	Pavator	h-om	0,7000	84,97	59,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3500	84,97	29,74
	1752117307001	Calupuri de bazalt	kg	172,0000	0,00	0,00
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,0750	300,00	22,73
	1212121212121	Apa	m3	0,0110	15,00	0,17
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0016	150,00	0,24
5	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta H=10cm	m3			666,620 84,120
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	455,00	523,25
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	15,00	1,50
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	75,00	15,75
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	100,00	42,00
6	DII19	Fundatii monolite din beton B20 (rigola din beton h=10cm)	m3			2 282,591 271,054
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1900	84,97	271,05
	26631021000006	Beton B20	m3	1,0200	1 666,66	1 699,99
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0370	4 250,00	157,25
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4280	350,00	154,29

APROBAT:**Intocmit****Paduret Alexandru**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.